PARECER Nº 1777, DE 2010
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 176, DE 2010
De autoria do Deputado Mozart Russomano, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Sirana Koukdjian” ao viaduto de acesso localizado próximo ao km 303 + 000 m da Rodovia Padre Manoel da Nóbrega – SP 055, no Município de Mongaguá.
Aprovado o projeto na forma do substitutivo de fls. 10, apresentado no Parecer n.° 1616, de 2010, apresentamos a seguinte redação final:

Dá denominação ao viaduto localizado no km 302,500 da Rodovia Padre Manoel da Nóbrega – SP 055, no Município de Mongaguá.
Artigo 1º – Passa a denominar-se “Sirana Keokdjian” o viaduto localizado no km 302,500 da Rodovia Padre Manoel da Nóbrega – SP 055, no Município de Mongaguá.
Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
É o nosso parecer.

a) João Barbosa – Relator

Aprovado o parecer do relator.

Sala das Comissões, em 24/11/2010

a) Celso Giglio – Presidente
Baleia Rossi – Celso Giglio – João Barbosa – João Caramez